
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Ufficio V - Ambito territoriale Ascoli Piceno - Fermo 
   - Ascoli Piceno, via D. Angelini n. 22 –   

Prot. 3584-2/C3c 
 

OGGETTO:  SCUOLA DELL’INFANZIA – UTILIZZAZZIONI PROVINCIALI 2010 2011  
 

IL DIRIGENTE 
VISTO il CCNI 15.07.2010, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per l’anno 

scolastico 2010-2011, in particolare l’Allegato 3 indicante la sequenza operativa dei 
provvedimenti; 

ESAMINATE le istanze pervenute dai docenti aventi titolo all’utilizzazione nella scuola 
dell’infanzia; 

RITENUTO necessario rettificare il precedente provvedimento, pari numero di protocollo in data 
4.08.2010 viziato da errori in quanto fondato su disponibilità incompleta 

 
DISPONE 

Art. 1 – I docenti inclusi nel seguente prospetto sono utilizzati per l’anno scolastico 2010-2011 
nelle scuole indicate nell’ultima colonna, ove dovranno assumere servizio il 1.9.2010: 

cognome  - nome 

tipo ruolo e 
posto 
titolarità punteg FASE  

sc prec 
titolarità 

sc 
servizio 
09-10 

sede 
titolartà 
dopo 
trasferim 
2010 

sede di scuola 
dell’infanzia 
assegnata per 
utilizzazione 2010-
2011 

Celani Silvia  
Infanzia - 
sostegno 63 3 AP DD Bsol 

AP DD 
Centr 

AP DD 
Bsol 

non ha titolo a nuova 
utilizzazione 

Albertini Adele 
Infanzia - 
sostegno 105 6 Montpr DD   

Montpr 
DD 

Castel di Lama ISC 
via Adige (posto di 
sost psicof) 

Caferri Enrica   
Infanzia - 
comune 206 20 Force ISC   Force ISC 

Comunanza ISC 
(posto comune) 

                

Sestili Antonella 
Primaria - 
comune 112 33 senza sede 

AP DD 
Centr 

senza 
sede 

AP DD Centro posto 
comune 

Piccarreta Silvana Primaria - 55 33 FM DD 3 FM DD 1 FM DD 3 
FM DD 1 posto 
comune 

Art. 2 – I dirigenti scolastici delle sedi di precedente titolarità o di precedente servizio cureranno la 
notifica del presente provvedimento ai docenti elencati. 

Art. 3 – Avverso il presente provvedimento si può agire con le modalità indicate nell’art. 22 del 
citato CCNI del 15.07.2010. 

 
Ascoli Piceno, 06.08.2010 

IL DIRIGENTE 
f.to dr. Romualdo Discenza 

 
 
 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI – LORO SEDI 
ALL’ALBO - SEDE 


